B1-104
Typen NR-A und NR-LA
Aufbau der Bestellbezeichnung
(*1) Siehe Zubehör zum Schutz gegen Verunreinigungen auf A1-352. (*2) Siehe A1-89. (*3) Siehe A1-95.
 (*4) Geben Sie die Art des Abdeckbandes an. (*5) Siehe A1-35.
Hinweis: Diese Bestellbezeichnung gibt ein Set mit einer Führungsschiene an. Für eine parallelle Anordnung von beispiels-
weise zwei Schienen sind daher zwei Sets erforderlich.
Diese mit dem Schmiersystem QZ ausgestatteten Typen können nicht mit Schmiernippeln ausgestattet werden.
Baureihe
Außen-
abmessungen Abmessungen Führungswagen
Höhe Breite Länge
Schmier
nippel
M W L B C S×l L1 T T1 K N f0 E e0 D0 H3
NR 25XA
NR 25XLA 31 72 82,8
102 59 45 M8×16 62,4
81,6 14,8 16 25,5 7 7 12 4 3,9 B-M6F 5,5
NR 30A
NR 30LA 38 90 98
120,5 72 52 M10×18 70,9
93,4 16,8 18 31 7 7 12 5 3,9 B-M6F 7
NR 35A
NR 35LA 44 100 109,5
135 82 62 M10×20 77,9
103,4 18,8 20 35 8 8 12 6 5,2 B-M6F 9
NR 45A
NR 45LA 52 120 139
171 100 80 M12×22 105
137 20,5 22 40,5 10 8 16 7 5,2 B-PT1/8 11,5
NR 55A
NR 55LA 63 140 162,8
200 116 95 M14×24 123,6
160,8 22,5 24 49 11 10 16 8 5,2 B-PT1/8 14
NR 65A
NR 65LA 75 170 185,6
245,6 142 110 M16×28 143,6
203,6 26 28 60 16 15 16 9 8,2 B-PT1/8 15
NR 75A
NR 75LA 83 195 218
274 165 130 M18×30 170,2
226,2 28 30 68 18 17 16 9 8,2 B-PT1/8 15
NR 85A
NR 85LA 90 215 246,7
302,8 185 140 M20×34 194,9
251 32 34 73 20 20 16 10 8,2 B-PT1/8 17
NR 100A
NR 100LA 105 260 286,2
326,2 220 150
200 M20×38 223,4
263,4 35 38 85 23 23 10 12 8,2 B-PT1/4 20
Typ NR-A
W
M
T
W2 W1
T1
L1 e0
f0
L